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 Objekti : Rikonstruksion dhe shtrim me asfaltobeton te rruges Banaj

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16 Java 17 Java 18 Java 19 Java 20 Java 21 Java 22 Java 23 Java 24

1 Punime mobilizimi dp 6.00 96.00           

2 Punime Germimi m2 226.00 1,152.00      

3 Punime shtresash m2 3.45 3,024.00      

4 Punime trotuari m2 2.28 1,442.00      

5  Punime mure mbajtese m2 10.55 2,883.00      

6 Punime Elektrike m2 70 793.00         

7 Punime dorezimi dp 6 96.00           

Puntoria e Angazhuar 

Afati per 

mobilizimin/o

rganizimin e 

punimeve  6 

dite pune.  

Angazhimi: 1 

specialist + 

1puntotre.

Per punimet 

e dorezimit 

te objekti: 

Afati kohor 

6 dite. 

Angazhim 1 

sp + 1 

punetor.

Drejtuesit Teknik
Tek. ndertimi 

+Ing. Ndertimi

Tek. 

ndertimi 

+Ing. 

Ndertimi

Mjetet

Per 

mobilizimin e 

punimeve, 

nevojiten:

1 kamiocine.

Per 

punimet e 

dorezimit 

te objektit 

nevojiten 1 

kamioncin

e dhe 1 pik-

Afati i Punimeve eshte 6 (gjashte) muaj.

Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

Nr Emertimi Njesia
Volumi I 

punimeve
O/P

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + Topograf Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + Topograf
Tek. ndertimi +Ing. 

Ndertimi + ing.elektrik

MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6

Afati kohori per punimt e germimit 36 dite pune, angazhimi 

1 sp+3p.

MUAJI 1

Per punimet e 

hidroizolimit+hidraulik

e+elektrike nevojiten: 

1 autovinc, 

2 matrapike, 

2 karro dore, 

1 kamiocine, 

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"                 

Tel: 0381 2372; 3664

Afati kohori per punimt e trotuarit 30 

dite pune, angazhimi 3 sp+4 p.

Afati kohor per punime shtresash rrugore 38 dite pune, angazhimi 

4 specialiste + 6 puntore.

Afati kohor per punime 

sistemim I jashtem 17 

dite pune, angazhimi 2 

elektricishte + 1 

specialiste + 2 puntore.

Per punimet e hidroizolimit+hidraulike+elektrike nevojiten: 

1 ekskavator

2 kamione 20 ton

2 karro dore, 

1 kamiocine, 

1 depozite uji.

Per punimet e hidroizolimit+hidraulike+elektrike nevojiten: 

1 vibrator betoni, 

2 matrapike, 

2 karro dore, 

1 kamiocine, 

1 depozite uji,

1 betoniere,

Per punimet e 

hidroizolimit+hidraulike+elektrike 

nevojiten: 

1 betoniere, 

2 matrapike, 

2 karro dore, 

1 kamiocine, 

Per punimet e hidroizolimit+hidraulike+elektrike nevojiten: 

1 bitumatrice, 

1 asfaltoshtruese, 

2 karro dore, 

1 kamiocine, 

1 depozite uji,

1 gjenerator.

Afati kohor per punimet e mureve mbajtese 43 dite pune, angazhimi 4 specialiste + 4 

puntore.

Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + Topograf
Tek. ndertimi +Ing. Ndertimi + 

Topograf

1sp +1p
/ 6dp

4 SP + 6 p
/ 38 dp

3 sp+4 p
/30 dp

4 sp+4 p 
/ 45 dp

1sp + 1 p 
/ 6 dp

1sp +3p
/ 36 dp

2 elek+1 sp + 2 p
/ 25 dp
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